Municipal de São João da Varjota-PI, nas viagens a serviço da Câmara Municipal 
de São João da Varjota-PI 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI 
CNPJ: 02.028.141/0001-48 

CONTRATADO: NATANIEL MARQUES DA SILVA 
CPF: 062.098.633-61 

VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais.  

VIGÊNCIA: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de 
2025, sujeito a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações. 

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios 

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025 

.